СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

от 18.03.2011                                                                                                 № 22/2
станица Полтавская

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета Полтавского   сельского поселения Красноармейского района

№ 18/2 от 14.12.2010 года « О бюджете Полтавского сельского
поселения Красноармейского района на 2011 год»

  1. Внести изменения в решение Совета Полтавского сельского поселения  Красноармейского района № 18/2 от 14.12.2010 года « О бюджете Полтавского сельского поселения Красноармейского района на 2011 год» (с изменениями и дополнениями от 27.01.2011г № 20/3, от 18.02.2011 г № 21/2).

2.Приложения 2,4,5,6 к решению Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 14.12.2010 года  № 18/2  дополнить,  изменить и изложить в новой редакции.

3.Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжением муниципальной собственностью (Олефиренко).
4.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава                                                      Полтавского сельского поселения
Красноармейского района
	                                   В.А. Побожий

Изменения, вносимые в решение Совета  Полтавского сельского поселения Красноармейского района  от 14.12.2010 года № 18/2

 «О бюджете на 2011 год»
	Изменения
	Сумма (+  -) тыс. руб.

	Целевая программа «Энергосбережение в Полтавском сельском поселении Красноармейского района на 2010-2012 годы (постановление главы № 207 от 19.04.2010 г.) (Мероприятия по проведению энергоаудита )
	+ 50,0

	Целевая программа Полтавского сельского поселения «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 год
	+43,2

	Целевая программа Полтавского сельского поселения «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» на 2011 год (мероприятия по сносу аварийных жилых домов поселка Мясокомбинат)
	+97,0

	Мероприятия по прочему благоустройству территории Полтавского сельского поселения в 2011 году
	-190,2

Главный бухгалтер

Н.В. Галушко